זכרו את פטרון שלמה ז"ל

שלמה פטרון הי"ד

מחזור חשי"ז

ביום שמלאו לו כ"ז שנה נפל סגן שלמה פטרון בסיני * מילדותו ניכרו בו כשרונות מצויינים * פעמיים הוקפץ כיתה בכית הספר היסודי * בגיל שבע-עשרה נתקבל לסכניון בחיפה ובגיל עשרים ואחת כבר הוסמך כמהנדס אלקט-רוניקה * בן תורה ושומר מצוות היה *

יום חמישי בשבוע, ה' בתמוז תשכ"ז (13 ביולי 1967), בשעת בוקר מוקדמת, התעורר שלמה פטרון, לבש מדיו, רחץ והסתדר, התעטף בטליתו והחעסר בתפיליו ועמד והתפלל תפילת שחרית. חוה רעייתו העיפה מבט חסוף בחינוקס יאיר, שגם בעריסתו, והכינה לשלמה אח ארוחת הבוקר. שלמה אכל את ארוחתו בחיפזון, תוך כדי כך, הגיד לחוה כי יוצא הוא מטעם יחירתו לסיני, ולא ישוב, אלא למחרת היום, בסרט תחקש השבת.

הבכור הוא שלמה; משנהו
- גרשון, רב"ט בצה"ל, שהיה חובש קרבי כימי מלחמת ששת-הימים באוגדה של האלוף
אריק שרון, הוא חניך בני-עקיבא, בוגר התיכון-הדתי ב" (צייטלין); השלישית היא
חנה, שנישאה זה לא מכבר. עתה מטובין אנו כביתם הנאה והמסודר שבמרכז תל-אביב,
ושומעים מפי ההורים והאח על שלמה. פותחת האם ומספרת:

"שלמה נולד בריאו-דה ז'אניירו בי"ב בתמוז ת"ש (18 ביולי 1940). מילדותו
ניכרו בו כשרונות מצויינים. הוא היה ילד נאה ונבון. עד גיל חשע למד בחלמוד-
תורה שבמקום. הנה, הבט בגליון הציונים שלו: חפילה - ציון של 100, תורה - 100,
לשון-הקודש - 90, דברי-הימים - 90, יידיש - 100. ראינו כי אין עתיד כבראזיל
לא לנו ולא לילדינו. בינתיים קמה המדינה, קמנו ועלינו, ונתיישבנו בחל-אביב.

מצאתי לנכון להביא עובדות אלו לידיעתכם.

מצורף לזה הנני מעביר לכם כרטיסי הזמנה לטקס בו יוכרז על הענקת התואר מגיסטר לבנכם המנוח.

בכבוד רב,

אלכסנדר גולברג
נשיא

מכתבי תנחומים למשפחתו של פטרוו שלמה ז"ל

סא"ל אורי ארון
צ.צ. 2470

צבא הגנה לישראל

לכ"ל
לכ"ל חופ פטרוו
רח' בולשוב 37
תל - אביב .

תאריך: ח' תמוז תשכ"ז
16 יולי 1967

חופ יקר,

בעלב ומהרנו פיקר סגן שלמה פטרוו נפל בשירות צבא פלנף לישראל
בעת שפליץ בו יצא בשלחות רבת חשיבות עלפ על מקום באזור פר חורש
שבגבול סיני ביום שי 14 יולי 1967 .

כמפקד משק תקופ ארוכף למצותי לפעריק את אישולתו רבת פערכים,
את ישרו, כושרו ואמירותו לללא סוף לעבודתו .